

Dodavatel:

ENGEL s.r.o.

Mikší kova 44
61500 Brno
eská republika

I : 46979727

DI : CZ46979727

Tel.: 548226133

Fax:

Mobil: 608-768615

e-mail: engel@engel.sro.czwww: www.engel.sro.cz

Objednávka: 603a/17

Konstantní symbol: 0008

Variabilní symbol: 170100212

Specifický symbol:

Odb ratel :

Základní škola a Mate ská škola generála Františka Fajtla DFC Rychnovská 350 Praha eská republika I odb ratele: 60446005 DI odb ratele:

Registrace:

Krajský soud v Brn oddíl C vložka 8028

Bankovní ú et:

KOMB

1867541621

0100

Kone ný p íjemce: Základní škola a Mate ská škola generála

Františka Fajtla DFC

Rychnovská 350

19900 Praha

eská republika

Zp sob dopravy:

Zp sob platby: p evodem

Datum vystavení: 22.09.2017

Datum splatnosti: **02.10.2017**

Datum uskute n ní zdanitelného pln ní: 22.09.2017

Ozna ení dodávky	Katalogové ozna ení	Po et M.J. M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Videodata projektor VIVITEK		1,00 ks	31 375,00	21	31 375,00	6 588,75	37 963,75
	VIVITEK D757WT CZ SN: 7320277						
Interaktivní sníma E3 ST		1,00	1 600,00	21	1 600,00	336,00	1 936,00
Pylonová tabule S Triptych 42		1,00 ks	20 247,90	21	20 247,90	4 252,06	24 499,96
	400x120, kod katalog 171111 BBBmatBB						
PC Dell Optiplex 3040 SFF		1,00 ks	11 900,00	21	11 900,00	2 499,00	14 399,00
	Dell Optiplex 3040 SFF 2jádrový procesor Intel Core i3-6100 (3.7GHz, HyperThreading), 4GB opera ní pam ti DDR3, disk 500GB HDD, mechanika DVD±RW, grafická karta Intel HD Graphics, GLAN, USB 2.0/3.0, DisplayPort, HDMI, klávesnice a myš, Windows 10 Pro SN: PLORKFY60EMF974PW100						
Monitor PHILIPS 240V5QDAB/00		1,00 ks	2 685,95	21	2 685,95	564,05	3 250,00
	240V5QDAB/00 - IPS-ADS, 23,8", 1920x1080, VGA, DVI, HDMI, repro SN: UK0A1726031423						
Repro APART SDQ50-W		1,00 ks	4 545,45	21	4 545,45	954,54	5 499,99
Instalace		1,00 KS	5 518,00	21	5 518,00	1 158,78	6 676,78
Držák nástavbový RV		1,00 ks	1 000,00	21	1 000,00	210,00	1 210,00
Kabel HDMI10m		1,00 ks	256,00	21	256,00	53,76	309,76
Kabel napájecí 10m		1,00 ks	250,00	21	250,00	52,50	302,50

Faktura - da ový doklad**170100212**

Zaokrouhlení za doklad v sazb	10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazb	15 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazb	21 %	0,20	0,06	0,26

Sazba		Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
Snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
Snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
Základní	21 %	79 378,50	16 669,50	96 048,00
CELKEM		79 378,50	16 669,50	96 048,00

Pozn.: částky jsou v etn hodnot zaokrouhlení

Sleva v %	0,00
Celkem k úhrad v K :	96 048,00
Uhrazeno zálohou:	0,00
Zbývá uhradit:	96 048,00

Upozorn ní: Zboží z stává v majetku firmy Engel s.r.o. až do jeho úplného zaplacení.

.....
razítko, podpis dodavatele